1800

Nr 3

Kobi Josephus
und
Weber Christina.

Hodie decima sexta Januarii anni millesimi octingentesimi a me infra scripto parochus in Dagsburg nullo detecto impedimento praeuerecepto mutuo consensu sacro matrimonii vinculo conjuncti sunt Josephus Kobi filius majorenis defunctorum Petri Kobi et Stephanae Oberle civium et conjugum in Haegen hujus diocesis, sylvarum custos commorans in Schacheneg parochiae Haselburg ex una parte et Christina Weber

Weber filia soluta Antoni Weber civis et molitoris in Neustadt Muhl hujus parochiae Dagsburg et Odilae Bernauer conjugum. Testes adfuerunt pater sponsae Jakobus Schott loco patris sponsi Nikolaus Krumenacker vir sororis sponsae et Balthasar Keltz civis in Dagsburg qui omnes una mecum subscripserunt.
Sonus Josef Kobi, sponsa Christina Weber, Antoni Weber, Nicola Krumenacker, Balzer Keltz, F.G. Lutz, parochus in Dagsburg.

=====
1880
=====

Hodie decima februarii ejusdem anni ut supra a me infra scripto sacro matrimonii vinculo in facie ecclesiae conjuncti sunt nullo detecto impedimento ac praevis recepto mutuo consensu primo Ludovicus Reitzel filius majorenis defunctorum Ludovici Reitzl et Katharinae Schreiber olim conjugum in Haub et M. Anna Brill filia Antoni Brill et defunctae Odiliae Gersinger.

Nr. 4
Reitzel, Ludovicus
und
Brill M. Anna

Secundo conjuncti sunt Ludovicus Schwaller filius defuncti Christiani Schwaller et Salomeae Dornenberger olim conjugum in Haub et Katharina Reis filia Stephani Reitz et M. Annae Schreiber conjugum in Haub. Testes adfuerunt Joannes Schwaller loco tutoris, Antonius Brill pater sponsae Stephanus Reis pater sponsae, Antonius Scherno, testes mecum subscripserunt coeteri vero declarantes se nescire scribere notas suas apposuerunt.

Nr 5
Schwaller Ludwig
und Freis
Katharina

sig.+sponsi Sig.+ sponsae-sig + sponsi, sig. + sponsae. Antoni Brill, Stephanus Freis, Joannes Schwaller, Franz Antoni Scherno, F G Lutz, parochus in Haub.

=====
1880
=====

Hodie vigesima secunda aprilis anni ejusdem ut supra a me infra scripto sacro matrimonii vinculo in facie ecclesiae nullo detecto impedimento conjuncti sunt

Nr. 6
Schmitt Franz Josef
und
Oberle Barbara

Franciscus Josefus Schmitt filius majorenis Josephi Schmitt et Katharinae Ullmann civium et conjugum in Dangolsheim et M. Barbara Oberle filia majorenis defuncti Balthasar Oberle et defunctae M. Annae Schott conjugum et civium in Dagsburg. Testes adfuerunt Joannes Bles et Hubertus Bles, Xaverius Schwaller cives ex Haub et Michael Provot civis in Dagsburg qui omnes mecum excepta sponsa quae declaravit se nescire scribere notam fecit coeteri subscripserunt.

Sponsus Franz Josef Schmitt

Sig. sponsae + ,Hubertus Bles, Joannes Bles, Michel Provot Xaveri Schwaller F. G. Lutz, parochus in Dagsburg et Hub.

=====¹⁸⁰⁰=====

Anno domini millesimo octingentesimo die decima quinta martii a me infra scripto ex licentia domini Berth

commissarius episcopalis sacro matrimonii vinculo conjuncti sunt nullo detecto impedimento ac praevie

recepto mutuo consensu in facie ecclesiae Andreas Freyermuth filius defunctorum Joannis Freyermuth et Suzannae

Kymenau civium olim et conjugum in Haub et Katharina Erhard filia defuncti Andreae Erhard et Elisabethae Rencke

civium et conjugum in Birckenwald. Testes adfuerunt Florentius Letscher ,Nicolaus Reimel cives ex Dagsburg, Jakobus

Wendling et Blasi cives qui mecum subscripserunt sponsus et sponsa declarantes se nescire scribere notas suas apposuerunt

Sig. + sponsi, sig.+ sponsae, Reimel, Letscher, sig.+ Joannis Bles, J Wendling, F G Lutz parochus in Dagsburg.

=====¹⁸⁰⁰=====

Hodie decima quinta aprilis anni millesimi octingentesimi ex licencia domini Berth commissarius episcopalis argentinen

sis diocesis sacro matrimonii vinculo nullo detecto impedimento in facie ecclesiae conjuncti sunt Hubertus Reitzel

filius defuncti Ludovicii Reitzel et Katharinae Schreiber conjugum in Haub et M. Anna Schott filis defuncti Joannis Schott et M Annae Ham conjugum in Haub. Testes adfuerunt

Franciscus Reitzel , Joannes Adam Wiest, Ludovicus Lehrer, Joannes Fromwiller maritus matris sponsae qui mecum subscripserunt

Sig. + Franz Reitz., Sig + sponsi , sig + sponsae, Wiest, Johannes Fromwiller F G Lutz parochus in Dagsburg.

=====¹⁸⁰⁰=====

Hodie octava Maij anni millesimi octingentesimi a me infra scripto sacro matrimonii vinculo in facie ecclesiae

nullo detecto impedimento ac praevie recepto mutuo consensu conjuncti sunt Petrus Burger solutus filius majorensis

defunctorum Antonij Burger et Annae Mariae Kleinicken conjugum olim in Romanswiller et M. Elisabetha Huber filia

majorensis defuncti Georgii Huber civis in Dagsburg et Annae Mariae End conjugum in hac parochia Dagsburg.

Testes adfuerunt Jakobus Kuffenach et Joannes Jakobus Wendling

Nr 4
Freyermuth Andreas
und
Erhard Katharina

Nr 8
Reitzel Hubertus
und
Schott M, Anna

Nr 9
Burger Peter
und
Huber M, Elisabeth

Wendling testes mecum subscripserunt sponsus et sponsa vero declaraverunt se nescire scribere notas suas apposuerunt Si.+ sponsi, sig. + sponsae, Jakob Schott, Jakob Ruffenach, Jakob Wendling, F G Lutz, parochus.

.....780.....